

Maatschappij	Categorie	Groep	Naam
BeSured	Schade/Particulier	Recreatie	Verzekeringskaart Doorlopende reisverzekering studentenpakket
BeSured	Schade/Particulier	Varia	Verzekeringskaart Aansprakelijkheidsverzekering studentenpakket
BeSured	Schade/Particulier	Wonen	Verzekeringskaart Inboedelverzekering studentenpakket
Hiscox	Schade/Zakelijk	Overig	Verzekeringskaart CyberClear by Hiscox (HCC-2021/01)
Mintley	Schade/Particulier	Varia	Verzekeringskaart Aansprakelijkheidsverzekering
Mintley	Schade/Particulier	Wonen	Verzekeringskaart Inboedelverzekering
Mintley	Schade/Particulier	Wonen	Verzekeringskaart Opstalverzekering
Zeeuwse, De	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Bedrijfsschadeverzekering Brand Agrarisch
Zeeuwse, De	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Bedrijfsschadeverzekering Brand Hippisch
Zeeuwse, De	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Bedrijfsschadeverzekering brand, storm en hagel Agrarisch
Zeeuwse, De	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Bedrijfsschadeverzekering brand, storm en hagel Hippisch
Zeeuwse, De	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Bedrijfsschadeverzekering Uitgebreed Agrarisch
Zeeuwse, De	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart Bedrijfsschadeverzekering Uitgebreed Hippisch
Zeeuwse, De	Schade/Zakelijk	Varia	Verzekeringskaart Rechtsbijstandverzekering Loonbedrijven Agrarisch
Zeeuwse, De	Schade/Zakelijk	Varia	Verzekeringskaart Rechtsbijstandverzekering Particulier Agrarisch
ZEKUR	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart ZEKUR MKB Bedrijfsschadeverzekering
ZEKUR	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart ZEKUR MKB Bouw- en Montage
ZEKUR	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart ZEKUR MKB Electronicaverzekering
ZEKUR	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart ZEKUR MKB Gebouwenverzekering
ZEKUR	Schade/Zakelijk	Brand	Verzekeringskaart ZEKUR MKB Inventaris- en goederenverzekering
ZEKUR	Schade/Zakelijk	Transport	Verzekeringskaart ZEKUR MKB Eigen Vervoerverzekering
ZEKUR	Schade/Zakelijk	Varia	Verzekeringskaart ZEKUR MKB Bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering
ZEKUR	Schade/Zakelijk	Varia	Verzekeringskaart ZEKUR MKB Ongevallenverzekering
ZEKUR	Schade/Zakelijk	Varia	Verzekeringskaart ZEKUR MKB Rechtsbijstandsverzekering